南充市企业联合会
文件

南充市企业家协会

南企联【⒛1613号

关于召开联络部部长工作会议的通知

各县 (市 )区经信局、联络部 :

为总结市企业联合会一年来工作,更好推动⒛16年协

会工作开展,经协会研究,决定召开联络部部长会议。现将

有关事项通知如下。

一、会议时间

⒛ 16年 1月 7日 (星期 四 上 午 9:30-I1:硐 )

二、会议地点:市经信委三楼 1会议室 (顺庆区农科巷

118疾笋)

三、会议内容

(一 )市企联秘书长通报今年以来工作情况 ;

(二 )商讨协会换届事宜 ;

(三 )市经信委分管领导讲话 ;

四、参会人员 (14人 )

(一 )市经信委分管领导 (1人 );

(二 )各县 (市、区)经信局联络部部长 (9人 );

(三 )市企业联合会秘书长、秘书处工作人员 (4人 )。

五、注意事项

请参会人员提前 15分钟进入会场,自 觉遵守会议纪律,不

得随意缺席。